

СЕРТИФИКАТ О СТРАХОВАНИИ К ПОЛИСУ

№ 431-191-217640/24

СТРАХОВАТЕЛЬ:

ООО «ПРОФКАСТ»
188508, Ленинградская область, Ломоносовский р-н, Волхонское (юж.ч.промзоны Горелово тер.)
ш.,д. 4/2, стр 1, этаж/цех 1/630
ИНН 4725005980

СТРАХОВЩИК:

Страховое публичное акционерное общество «Ингосстрах»
Россия, 115035, г. Москва, ул. Пятницкая, 12, стр.2
ИНН 7705042179
Филиал СПАО "Ингосстрах" в Санкт-Петербурге
Адрес: Россия, Санкт-Петербург, Песочная наб., д. 40
Тел.: (812) 332-10-10

**ПЕРИОД
СТРАХОВАНИЯ:**

С 00:00 часов 01.01.2025 до 24:00 часов 31.12.2025 по местному времени Страхователя.

**УСЛОВИЯ
СТРАХОВАНИЯ:**

«Общие условия по страхованию гражданской ответственности» СПАО «Ингосстрах», утвержденные 24.11.2021 (далее – «Правила» или «Правила страхования»).

**ЗАСТРАХОВАННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:**

В рамках настоящего Полиса застрахована деятельность Страхователя (Застрахованного лица), связанная с производством и продажей (выполнением, оказанием) следующих товаров / работ / услуг:

Отопительные приборы для использования в системах отопления:

1. Радиаторы Чугунные под ТМ :

«WH», «VELAR», «Eternalheat», «KONNER», «SHUAN», «Profcast», «Dargo», «Brokko», «CAPONE», «BARHOT», «Goliana», «WABEN», «SACOTTI», «Valdeno»;

2. Радиаторы стальные трубчатые ТМ:

«WH», «VELAR» «Eternalheat», «KONNER», «SHUAN», «Profcast», «Dargo», «Brokko», «CAPONE», «BARHOT», «Goliana», «WABEN», «SACOTTI», «Valdeno», «Inlogo».

**СТРАХОВАЯ СУММА И
ЛИМИТЫ
ОТВЕТСТВЕННОСТИ:**

Общий лимит ответственности Страховщика по настоящему Полису (страховая сумма) составляет **10 000 000,00 (десять миллионов) рублей.**
Лимит ответственности Страховщика по каждому страховому случаю по настоящему Полису составляет **1 000 000,00 (один миллион) рублей.**

ФРАНШИЗА:

Безусловная франшиза (часть убытков, которая не подлежит возмещению Страховщиком) устанавливается в размере **50 000,00 (пятьдесят тысяч) рублей** по каждому страховому случаю.

**ТЕРРИТОРИЯ
СТРАХОВАНИЯ:**

Российская Федерация.

**ВЫГОДОПРИБОРЕТА-
ТЕЛИ:**

Любые физические и/или юридические лица, Российская Федерация, субъекты Российской Федерации, муниципальные образования, иностранные субъекты гражданского права и/или лица без гражданства (далее все вместе «третьи лица»), которым причинен вред Страхователем (Застрахованным лицом) вследствие осуществления Застрахованной деятельности на Территории страхования.

**ПРИМЕНЯЕМОЕ
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВО:**

Законодательство Российской Федерации.

Настоящий Сертификат подтверждает факт заключения Договора страхования гражданской ответственности № 431-191-217640/24 на условиях, содержащихся в Договоре страхования. Настоящий сертификат не имеет самостоятельной юридической силы.

СТРАХОВЩИК:
СПАО «Ингосстрах»
М.П.
Романов В.И., Руководитель направления отдела страхования ответственности
Филиала СПАО «Ингосстрах» в г. Санкт-Петербурге,
Доверенность № 1600450-191/24 от 23.04.2024